



संख्या/No: AAI/MYS/ENGG(C)/Bird net/2022-23 / 1415-1422 दिनांक/Date: 20.03.2023

सेवा में /To,

एमएस। हरीथा उद्यम/ M/s. HARITHA ENTERPRISES
1038, तीसरा क्रॉस, /1038, 3RD CROSS,
सातवां मुख्य, तीसरा चरण/ 7TH MAIN, 3RD STAGE,
बीईएमएल लेआउट, आरआर नगर/ BEML LAYOUT, RR Nagar
बैंगलूर 560098/Bangalore 560098
Mobile no: 9741782228

कार्य का नाम : मैसूर हवाई अड्डे पर टर्मिनल बिल्डिंग और तकनीकी ब्लॉक के सिटी साइड और एयरसाइड में कैनोपी की सीलिंग के लिए बर्ड नेट प्रदान करना और लगाना

Name of work: Providing & Fixing of Bird Net for ceiling of canopy at City side and Airside of Terminal Building and Technical Block at Mysore Airport.

संदर्भ : 1) ई-टेंडरआईडीसंख्या: 2023_AAI_142134_1
2) आपकाई-टेंडरदिनांक: 06.03.2023 (वित्तीयबोली)

Ref: 1) E-Tender ID No: 2023_AAI_142134_1
2) Your e-tender dated: 06.03.2023 (Financial Bid)

महोदय/Dear Sir,

1. उपरोक्त वर्णित कार्य के लिए आपकी ई-निविदा अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से आपके द्वारा उद्धृत मद दर पर कुल रु. 4,86,000/- (रुपये चार लाख छियासी हजार मात्र) जो कि निविदा की अनुमानित लागत से 2.91 प्रतिशत कम है। 5,00,580 (पांच लाख पांच सौ अस्सी रुपये मात्र)

1. Your e-tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of Chairman, Airports Authority of India, at the item rate quoted by you totaling to **Rs. 4,86,000/- (Excluding GST) (Rs. Four Lakh and Eighty Six Thousand only)** which is **2.91 %** below the estimated cost put to tender of **Rs. 5,00,580 (Rupees Five Lakh Five Hundred and Eighty Only)**.

2. उपा. जनरल मैनेजर (इंजीनियरिंग-सिविल), इंजीनियरिंग विंग, एएआई, मैसूर एयरपोर्ट काम के प्रभारी अभियंता होंगे। आपसे अनुरोध है कि आप उप निदेशक कार्यालय में उपस्थित हों। जनरल मैनेजर (इंजीनियरिंग-सिविल), इंजीनियरिंग विंग, एएआई, मैसूर एयरपोर्ट को 19.04.2023 तक अनुबंध समझौते पर हस्ताक्षर करने और पूरा करने के लिए। अनुबंध अनुबंध 100.00 (रुपए सौ रुपये मात्र) के गैर-न्यायिक स्टाम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा और स्टाम्प पेपर की लागत आपके द्वारा वहन की जाएगी।

2. Dy. Gen. Manager (Engg-Civil), Engineering Wing, AAI, Mysuru Airport shall be the Engineer-in-charge of the work. You are requested to attend the office of **Dy. Gen. Manager (Engg-Civil)**, Engineering Wing, AAI, Mysuru Airport by **19.04.2023** to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of values Rs. 100.00 (Rupees Hundred only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

3. कृपया रुपये जमा करें। 48,600/- (एक अड़तालीस हजार छह सौ मात्र) इस पत्र के जारी होने की तारीख से 10 दिनों के भीतर सुरक्षा जमा के रूप में; ऐसा न करने पर, निविदा दस्तावेज के पृष्ठ 16 पर अनुबंध के खंड के खंड 1ए के अनुसार इसे आपके चालू बिल से काट लिया जाएगा।



**AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
MYSORE AIRPORT, MYSORE-571311**

Please deposit **Rs. 48,600 /-(One Forty Eight Thousand Six Hundred only)** towards Security Deposit within 10 days from the date of issue of this letter; failing which, the same will be deducted from your running bill as per the Clause 1A of Clauses of Contract on page 16 of the tender document.

4. आपसे अनुरोध है कि अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) अधिनियम 1970 और अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) केंद्रीय नियम 1971 के प्रावधानों का पालन करें। बाल श्रम (निषेध और विनियमन) अधिनियम 1986, निर्माण श्रमिक (रोजगार और सेवाओं की स्थिति का विनियमन) अधिनियम 1996, भवन एवं अन्य सन्निर्माण कर्मकार कल्याण उपकर अधिनियम 1996 जैसा कि पृष्ठ संख्या 19 के खंड 19 में विनिर्दिष्ट है। निविदा के जीसीसी के 49-55 और केंद्र और राज्य सरकारों के नियम।

You are requested to comply with the provision of Contract labour (Regulation and Abolition) Act 1970 and contract labour (Regulation and Abolition) Central rules 1971. Child Labour (Prohibition & Regulation) Act 1986, Construction workers (Regulation of Employment and Condition of Services) Act 1996, Building and other Construction Workers Welfare Cess Act 1996 as specified in Clause 19 on page no. 49-55 of GCC of tender and rules thereof Central and State Governments.

5. आपसे एतद्वारा अनुरोध किया जाता है कि भविष्य निधि संगठन, और कर्मचारी राज्य बीमा संगठन के साथ खुद को पंजीकृत करवाएं, इन विभागों से आवश्यक पीएफ, और ईएसआई कोड नंबर प्राप्त करें। दस्तावेजों की प्रति इस कार्यालय में प्रस्तुत की जानी चाहिए। इसके अलावा, आपसे अपेक्षित पीएफ, और ईएसआई राशि जमा करने और समय-समय पर रिटर्न की प्रति एएआई को जमा करने का भी अनुरोध किया जाता है।

You are hereby requested to get yourself registered with Provident Fund Organization, & Employees State Insurance Organization, obtain the necessary PF, &ESI Code Numbers from these departments. Copy of the documents should be submitted to this Office. Further, you are also requested to deposit the requisite PF, & ESI amounts and submit copy of periodical returns to AAI.

6. आपको यह भी निदेश दिया जाता है कि आप प्रबंधक (इंजीनियर-सिविल), भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, मैसूर हवाई अड्डा, मैसूर से तुरंत संपर्क करें जो आपको कार्य स्थल सौंपने के लिए प्रबंध करेंगे।

You are also directed to contact Manager (Engg-Civil), AAI, Mysuru Airport immediately who will arrange to hand over the site to you.

7. कृपया ध्यान दें कि कार्य करने के लिए अनुमत समय 2 [दो] महीने होगा और इसकी गणना इस पत्र के जारी होने के 10वें दिन से की जाएगी।

Please note that the time allowed for carrying out the work shall be **2 [Two] month** and same shall be reckoned from the 10th day after issue of this letter.

8. इस संविदा के संबंध में कोई भी पत्राचार सामान्यतः अभियंताप्रभारी से करें।

Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Engineer-in-charge.



**AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
MYSORE AIRPORT, MYSORE-571311**

9. कृपया पावती भेजें एवं इस पत्र की दूसरी प्रति को अपने हस्ताक्षर के बाद अधोहस्ताक्षरी को अपनी स्वीकृती के रूप में भेजें।

Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

संलग्नक/ Encl: BOQ (01 Pages)

भवदीय/Yours faithfully,

उप- महाप्रबंधक (इंजीनियर-सिविल)
Deputy General Manager (Engg -Civil)
भाविप्रा, मैसूर हवाई अड्डा, मैसूर

AAI, Mysuru Airport, Mysuru

अध्यक्ष, भाविप्रा के लिए एवं उनकी ओर से

For and on behalf of Chairman, Airports Authority of India.

21/03/23
mgp(ec)

[Validate](#)[Print](#)[Help](#)Item Rate BoQ

Tender Inviting Authority: Dy. General Manager (Engg-c), AAI, Mysuru Airport, Mysuru.

Name of Work: * Providing & Fixing of Bird Net for ceiling of canopy at City side and Airside of Terminal Building and Technical Block at Mysuru Airport

Contract No: 2023_AAI_142134_1

Name of the Bidder/ Bidding Firm / Company
HARITHA ENTERPRISESPRICE SCHEDULE

(This BOQ template must not be modified/replaced by the bidder and the same should be uploaded after filling the relevant columns, else the bidder is liable to be rejected for this tender. Bidders are allowed to enter the Bidder Name and Values only.)

NUMBER #	TEXT #	NUMBER #	TEXT #	NUMBER #	NUMBER #	TEXT #
SL No.	Item Description	Quantity	Units	Unit BASIC RATE (Inclusive of all Excluding GST) in Figures To be entered by the Bidder Rs. P	TOTAL AMOUNT (Inclusive of all Excluding GST) Rs. P	TOTAL AMOUNT in Words
1	2	3	4	5	6	7
1	Providing & Fixing of Co-polymer Nylon knitted net/ Transparent or black mesh size 1 1/4" x 0.8mm thickness; melting point 260° breaking strength 23.06 kgs ; as directed by Engineer in charge.	3000.00	Sqm	162.00	486000.00	INR Four Lakh Eighty Six Thousand Only
Total in Figures					486000.00	INR Four Lakh Eighty Six Thousand Only
Quoted Rate in Words		INR Four Lakh Eighty Six Thousand Only				